

Devlet Bahçeli: Neden birilerini rahatsız ediyor



ABONE OL

Google News



MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin TBMM grup toplantısında gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Bahçeli, grup toplantısında, terör örgütleri adına faaliyette bulunmak suretiyle suç işledikleri gerekçesi ile Cumhuriyet gazetesi yöneticilerine yönelik başlatılan operasyonuyla ilgili ilk kez konuştu.

Partisinin grup toplantısında konuşan MHP Lideri Devlet Bahçeli, Cumhuriyet Gazetesi yöneticilerine terör örgütleri FETÖ ve PKK adına faaliyette bulunmak suretiyle suç işledikleri gerekçesi ile başlatılan operasyon ile ilgili konuştu. Bahçeli konuyla ilgili açıklamasında şunları kaydetti:

"Adında Cumhuriyet olduğu halde Cumhuriyet değerleriyle hiçbir ilişkisi olmayanların medya özgürlüğüne sığınması mümkün değildir. FETÖ'nün medya ayağına dokunulması neden birilerini rahatsız ediyor? Özgürlük demek millete küfretmek değildir. Maneviyata saldırmak hiç değildir. Şehitlerimize bir gün Fatiha okumayanlar FETÖ'nün sözcüsü olduklarında medya özgürlüğüne mi sığınıyor? Özgürlük demek millete küfretmek değildir. Maneviyata saldırmak hiç değildir. "

Bahçeli'nin partisinin grup toplantısındaki konuşmasından önemli başlıklar şöyle oldu:

Ülkemiz 15 Temmuz akşamının vahşi kalkışmasıyla irkılmıştir.



15 Temmuz yeni bir durum ortaya çıkarmıştır. Darbeci teröristlere kapı aralanmıştır. Kendi içimizde çözemediğimiz her meseleye iç ve dış odaklar uygun ortam kollamıştır. Türkiye söküğü varsa bizzat dikebilecek kabiliyettir.

Türk siyaseti yapısal sorunlarından arınıp yeni bir mutabakat anlayışıyla 15 Temmuz'dan sonraki yeni şartlara uyum sağlamalıdır. Allah muhafaza FETÖ'nün canileri başarılı olsaydı bugün vatandan bahsedemeyecektik.

MGK'nın dahi dinlenmesi, devletin ur gibi sarılması boşuna değildi. Türkiye iç savaş yaşayacaktı. Türkiye yıllar sonra ilk kez bir işgal girişimi yaşamıştır. Kahraman milletimizi egemenlik haklarını canı pahasına müdafa etmiştir. FETÖ'nün 15 temmuz darbe girişimi siyasi ve toplumsal dengeleri sarsmıştır.

Bylock ile ilgili röprotajı yayınlanan yabancı istihbaratlara uşaklık yapan ajan ve alçakların manüplasyonları ile FETÖ operasyonları sulandırılmaktadır. Buna fırsat vermemek Bylock kullanan sıfat ve görevleri ne olursa olsun mücadele etmek siyasetin namus borcudur.

Yurtta Sulh başta olmak üzere FETÖ tüm organlarıyla ortaya çıkarılmalı ve cezalandırılmalıdır.



Cumhurbaşkanımız idam cezasının önüne geldiği takdirde onaylayacağını söylemiştir. İdam cezasına bakışımız net ve bellidir. Bizde değişen bir şey yok. Madem idam cezasına ihtiyaç vardır o halde fuzuli konuşmaya gerek yoktur. AK Parti hazırsa MHP dünden vardır. Sayın Başbakan'a diyorum; gelin bu işi bitirelim.MHP Türk milletinin talep ve beklentileri doğrultusunda gereğini yapacaktır.

AB komiserleri kendi işlerine baksın! Bizim sözünü dinleyeceğimiz tek merci Türk milletidir. Türkiye Brüksel'den değil Ankara'dan yönetilmektedir. Türk milletininin saffet ve sancağına el uzatanları cezalandıralım.

Bir tarafta FETÖ bir tarafta PKK Türkiye'nin karşısında, kanlı saldırılarına ara vermemektedir. Terörün başını ezmekten başka çaremiz yoktur. Ya bu beka mücadelesini kazanacağız ya da kayıplarımıza yenilerini ekleyeceğiz.

Terörizm ile mücadeleyi kazanmaktan başka alternatifimiz kalmamıştır. PKK kanlı ikizi FETÖ'nün açığına kapatmak için kurşun atmayı şerefsizce sürdürmektedir.

SABAH